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№
п/п

Н аи м ен ован и е
секци и

Т ренер /
руководитель

К абинет График работ
Понедель
ник

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

1. Волейбол (юноши) Волобуев 
Сергей Петрович

Спорт, зал 
игровой

17:00-
19:00

- 17:00-
19:00

- 17:00-
19:00

-

2. Баскетбол (юноши) Власенко
Татьяна Валерьевна

Спорт, зал 
игровой

19:00-
21:00

- 19:00-
21:00

- 19:00-
21:00

-

3. М ини-футбол Лештаев
Сергей Васильевич

Спорт, зал 
игровой

- 18:00-
20:00

- 18:00-
20:00

- 15:00-
17:00

4. Настольный
теннис

Преподаватели
физ.культуры

Фойе 1 этажа 
(корпус 1)

15:30-
20:00

15:30-
20:00

15:30-
20:00

15:30-
20:00

15:30-
20:00

-

5. Атлетическая
гимнастика

Ласиков
Михаил Федорович

Спорт, зал 
игровой

16:00-
18:00

16:00-
18:00

16:00-
18:00

16:00-
18:00


