СОГЛАСОВАНО Зам. директора по УВР

 УТВЕРЖДАЮ Директор ГАПОУ «Набережночелнинский политехнический колледж»

И.М. Ганиев (4 » 49 2020 год

## ГРАФИК РАБОТЫ СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ на 2020-2021 учебный год

Nο	Наименование	Тренер/	Кабинет	График работ					
п/п	секции	руководитель		Понедель	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
				ник					
1.	Волейбол (юноши)	Волобуев	Спорт. зал	17:00-	-	17:00-	-	17:00-	-
		Сергей Петрович	игровой	19:00		19:00		19:00	
2.	Баскетбол (юноши)	Власенко	Спорт. зал	19:00-	-	19:00-	_	19:00-	-
		Татьяна Валерьевна	игровой	21:00		21:00		21:00	
3.	Мини-футбол	Лештаев	Спорт. зал	-	18:00-	-	18:00-	-	15:00-
		Сергей Васильевич	игровой		20:00		20:00		17:00
4.	Настольный	Преподаватели	Фойе 1 этажа	15:30-	15:30-	15:30-	15:30-	15:30-	-
	теннис	физ.культуры	(корпус 1)	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00	
5.	Атлетическая	Ласиков	Спорт. зал	16:00-		16:00-		16:00-	16:00-
	гимнастика	Михаил Федорович	игровой	18:00		18:00		18:00	18:00